
Fahrplan Jetzendorf – Reichertshausen und zurück 

 

Fa. Amann  

Frühbus 

07:10 Uhr Jetzendorf Schule 

07:13 Uhr  Priel Feuerwehrhaus 

07:20 Uhr Langwaid 

07:23 Uhr Haunstetten 

07:25 Uhr Lausham 

07.26 Uhr Oberpaindorf 

07:30 Uhr Reichertshausen Schule 

 

Fa. Obermayr 

Reicherthausen – Schweitenkirchen  

07.30 Uhr  Reichertshausen  

07:35 Uhr Ilmried  

07:45 Uhr Entrischenbrunn  

07.55 Uhr  in Schweitenkirchen 

 

Fa. Amann 

Mittagbus 

13:05 Uhr Schweitenkirchen 

13:15 Uhr Entrischenbrunn 

13:25 Uhr Ilmried 

13:30 Uhr Reichertshausen Schule 

13:35 Uhr Oberpaindorf 

13:36 Uhr Lausham 

13:38 Uhr Haunstetten 

13:41 Uhr Langwaid 

13:48 Uhr Priel Feuerwehrhaus 

13:51 Uhr Jetzendorf Schule 

 

Nachmittagsbus 

15:35 Uhr Schweitenkirchen 

15:45 Uhr Entrischenbrunn 

15:55 Uhr Ilmried 

16:00 Uhr Reichertshausen Schule 

16:05 Uhr Oberpaindorf 

16:06 Uhr Lausham 

16:08 Uhr Haunstetten 

16:11 Uhr Langwaid 

16:18 Uhr Priel Feuerwehrhaus 

16:21 Uhr Jetzendorf Schule 
 


